Bank
Banque
Banca

Mise a jour: 13.02.2026

Concernant les taux d'intérét ci-apres, il s'agit de taux indicatifs pour les 1éres hypotheéques sur les résidences
principales. Ces données ont un caractére purement informatif et sont sans engagement. Votre conseiller calculera
volontiers le taux qui correspond a votre situation personnelle.

Hypothéque a taux variable *

Calculez le financement de votre foyer avec le modéle

«Hypothéque a taux variable».

Durée
illimité

Taux d'intérét
3.00 % par an

Hypothéque a taux fixe *

Etablir un budget fiable avec |'hypothéque a taux fixe.

Durée
1an
2 ans
3 ans
4 ans
5 ans
6 ans
7 ans
8 ans
9 ans
10 ans
11 ans
12 ans
13 ans
14 ans
15 ans

Taux d'intérét
1.45 % par an
1.32 % par an
1.41 % par an
1.50 % par an
1.59 % par an
1.67 % par an
1.74 % par an
1.81 % par an
1.88 % par an
1.93 % par an
2.05 % par an
2.10 % par an
2.15 % par an
2.20 % par an
2.25 % par an

Crédit de construction

Durée Taux d'intérét

illimité 3.00 % par an 0.25

Commission

Hypothéque écologique *

Durée
lan
2 ans
3 ans
4 ans
5ans
6 ans
7 ans
8 ans
9 ans
10 ans

Taux d'intérét
1.20 % par an
1.07 % par an
1.16 % par an
1.25 % par an
1.34 % par an
1.42 % par an
1.49 % par an
1.56 % par an
1.63 % par an
1.68 % par an

Hypothéque Supercard *

Une charge d'intéréts moindre gréce aux superpoints.

Durée
lan
2 ans
3 ans
4 ans
5ans
6 ans
7 ans
8 ans
9 ans
10 ans

Taux d'intérét
1.25 % par an
1.12 % par an
1.21 % par an
1.30 % par an
1.39 % par an
1.47 % par an
1.54 % par an
1.61 % par an
1.68 % par an
1.73 % par an

Hypothéque SARON *

Durée
la3ans

Taux d'intérét
sur demande

*Vous bénéficiez d'un rabais de taux de 0,1% par an si vous détenez chez nous en dépét des titres d'une valeur

minimale de 50000 CHF.

0800 88 99 66, info@cler.ch, www.cler.ch

Page 1/1





