

Mise à jour: 13.02.2026

Concernant les taux d'intérêt ci-après, il s'agit de taux indicatifs pour les 1ères hypothèques sur les résidences principales. Ces données ont un caractère purement informatif et sont sans engagement. Votre conseiller calculera volontiers le taux qui correspond à votre situation personnelle.

Hypothèque à taux variable *

Calculez le financement de votre foyer avec le modèle «Hypothèque à taux variable».

Durée	Taux d'intérêt
illimité	3.00 % par an

Hypothèque à taux fixe *

Etablir un budget fiable avec l'hypothèque à taux fixe.

Durée	Taux d'intérêt
1 an	1.45 % par an
2 ans	1.32 % par an
3 ans	1.41 % par an
4 ans	1.50 % par an
5 ans	1.59 % par an
6 ans	1.67 % par an
7 ans	1.74 % par an
8 ans	1.81 % par an
9 ans	1.88 % par an
10 ans	1.93 % par an
11 ans	2.05 % par an
12 ans	2.10 % par an
13 ans	2.15 % par an
14 ans	2.20 % par an
15 ans	2.25 % par an

Crédit de construction

Durée	Taux d'intérêt	Commission
illimité	3.00 % par an	0.25

Hypothèque écologique *

Durée	Taux d'intérêt
1 an	1.20 % par an
2 ans	1.07 % par an
3 ans	1.16 % par an
4 ans	1.25 % par an
5 ans	1.34 % par an
6 ans	1.42 % par an
7 ans	1.49 % par an
8 ans	1.56 % par an
9 ans	1.63 % par an
10 ans	1.68 % par an

Hypothèque Supercard *

Une charge d'intérêts moindre grâce aux superpoints.

Durée	Taux d'intérêt
1 an	1.25 % par an
2 ans	1.12 % par an
3 ans	1.21 % par an
4 ans	1.30 % par an
5 ans	1.39 % par an
6 ans	1.47 % par an
7 ans	1.54 % par an
8 ans	1.61 % par an
9 ans	1.68 % par an
10 ans	1.73 % par an

Hypothèque SARON *

Durée	Taux d'intérêt
1 à 3 ans	sur demande

* Vous bénéficiez d'un rabais de taux de 0,1% par an si vous détenez chez nous en dépôt des titres d'une valeur minimale de 50000 CHF.